
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНАМУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

«03» июня  2022 г.                                                                                             № 225-од 

с.Малый-Атлым 

 
«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений» 

 

 

 
В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью урегулирования разногласий, 

касающихся образовательных отношений, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Малоатлымская средняя общеобразовательная школа» в составе: 

1.1. Афанасьева О.В. –директор школы; 

1.2. Греку С.В. – педагог школы; 

1.3. Тутынина Д.М. – родитель обучающегося; 

1.4. Яркова С.А. – родитель обучающегося; 

1.5. Альтенгоф Н.И. - родитель обучающегося; 

1.6. Гончарова Н.А. - родитель обучающегося. 

2. Работу комиссии осуществлять в соответствии с Положением о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений в 

муниципальном общеобразовательном учреждении «Малоатлымская СОШ». 

3.   Контроль   исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                   О.В. Афанасьева 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  

заместитель директора  

по учебно-воспитательной работе 

Греку Светлана Викторовна 

8(34678)22485, Sveta-greku@mail.ru 

 

 

 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 


